
 

Ayuntamiento de Trujillo 

________________________________________________________________ 

1 Resolución aprobando la relación provisional de admitidos y excluidos para la creación de 
listas de espera de personal temporal, de varias categorías profesionales 

 

Expediente n.º: 1113/2022 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Creación de listas de espera de personal temporal, en varias categorías 
profesionales 
Asunto: Relación provisional de admitidos y excluidos 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE LISTAS DE 

ESPERA, DE PERSONAL TEMPORAL, EN VARIAS CATEGORÍAS PROFESIONALES 

 

A la vista de los siguientes antecedentes: 

PRIMERO. Con fecha 10/05/2022 se dicta Propuesta del concejal delegado de personal 

SEGUNDO. Con fecha 18/07/2022 se dicta Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y 
las Bases 

TERCERO. Con fecha 22/07/2022 se emite Anuncio publicando la convocatoria en el BOP y 
tablón de edictos del Ayuntamiento. 

CUARTO. Con fecha 11/0/82022 se dicta Resolución de Alcaldía nº 909-2022 de aprobación de 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos. 

QUINTO. Con fecha 06/09/2022 se dicta Resolución de Alcaldía nº 988-2022 de aprobación de 
la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. 

SEXTO. Advertidos los siguientes errores de hecho y materiales en la Resolución de Alcaldía de 
fecha 11 de agosto de 2022 nº 909-2022 de relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos, y en la Resolución de Alcaldía nº 988-2022 de fecha 06/09/2022 de aprobación de la 
relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en concreto, en los siguientes apartados y 
que afecta a los siguientes aspirantes: 

 

1. RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS OFICIAL 1ª DE CONSTRUCCION 

- ANDRÉS MELO DONAIRE. No aporta vida laboral. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- JUAN ANTONIO BARRADO GARCÍA. Error en el nombre. Debería ser JOSÉ 
ANTONIO BARRADO GARCÍA. 

 

2. RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS PEÓN DE CONSTRUCCION 

- ROSA MARÍA FERNANDEZ MUÑOZ. No aporta DNI. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- JOSÉ ANGEL RIBALLO RUIZ ROSO. No firma solicitud. Debería aparecer en la 
lista provisional de excluidos. 

 

- JORGE I SANCHEZ-ESCOBERO ALONSO. No firma solicitud correctamente. No 
aporta declaración responsable conforme al Anexo II. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 
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- LUIS MIGUEL VIDARTE TIZÓN. No firma solicitud. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- JOAQUÍN ARAUJO OSADO. No se corresponde el nombre de la solicitud (Anexo I) 
con los del Anexo II y del resto de documentos aportados. Debería aparecer en la 
lista provisional de excluidos. 

 

- MANUEL MARTÍN BRAVO. No firma solicitud. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- TERESA ANTÓN CASTAÑO. No firma solicitud. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. Debería aparecer en la lista provisional de excluidos. 

 

- ANTONIO SOLÍS ALVARADO. No aparece en la Resolución de Alcaldía de 
aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos, pero presenta 
reclamación en forma y plazo y tras comprobar la documentación, se incluye en la 
Resolución de Alcaldía de aprobación de la lista definitiva de admitidos. No firma 
solicitud. Debería aparecer en la lista provisional de excluidos. 

 

- JOSÉ MANUEL MATEOS FERNÁNDEZ. Nombre incorrecto. Debería ser JUAN 
MANUEL FERNÁNDEZ.  

 

- JOSÉ MANUEL FUENTES SÁNCHEZ. Segundo apellido incorrecto, debería ser 
JOSÉ MANUEL FUENTES JIMÉNEZ. 

 

3. RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS PEÓN JARDINERÍA 

- JOSE ANGEL RIBALLO RUIZ ROSO. No firma solicitud. Debería aparecer en la 
lista provisional de excluidos. 

 

- JORGE I SANCHEZ-ESCOBERO ALONSO. No firma solicitud correctamente. No 
aporta declaración responsable conforme al Anexo II. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- ROBERTO BLANCO SALOR. No firma solicitud. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- VICTORIA DIAZ BORREGUERO. No firma solicitud. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- MANUEL MARTÍN BRAVO. No firma solicitud. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- TERESA ANTÓN CASTAÑO. No firma solicitud. Debería aparecer en la lista 
provisional de excluidos. 

 

- JOSÉ MANUEL FUENTES SÁNCHEZ. Segundo apellido incorrecto, debería ser 
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listas de espera de personal temporal, de varias categorías profesionales 

 

JOSÉ MANUEL FUENTES JIMÉNEZ. 

Por lo que procedería la corrección de los errores detectados, de conformidad con lo previsto en 
el apartado quinto, párrafo cuarto de de la base  quinta de la convocatoria, así como el artículo 
109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, en el que se dispone que: “Las Administraciones Públicas podrán, 
asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores 
materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”.  

Examinada la documentación que acompaña a las solicitudes,  de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local, la base  quinta de la convocatoria, así como el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, 

 

RESUELVO 

PRIMERO. Retrotraer las actuaciones del procedimiento de creación de listas de espera de 
personal temporal, en varias categorías profesionales al momento en el que se han producido los 
errores materiales y de hecho a los efectos de subsanar las deficiencias de tramitación del 
mismo. 

 
SEGUNDO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, con 
la corrección de los errores que procedan conforme a lo indicado en el antecedente sexto de la 
presente Resolución: 

 

OFICIAL PRIMERA DE LA CONSTRUCCION 

ADMITIDOS 

DNI Nombre y apellidos 
Registro de 
Entrada Nº 

Fecha de 
Entrada 

**99030** JUAN VALENTIN FERNÁNDEZ PABLOS 2022-E-RC-3323 25-07-2022 

**49122** JOSÉ ANTONIO BARRADO GARCÍA 2022-E-RC-3371 26-07-2022 

**95482** RAUL RUIZ OLIVA 2022-E-RC-3374 26-07-2022 

**97594** JUAN FRANCISCO PABLOS RUIZ 2022-E-RC-3426 27-07-2022 

**01469** FCO JAVIER FERNÁNDEZ ORTEGA 2022-E-RC-3467 28-07-2022 

**98975** VALERIANO MATEOS FERNÁNDEZ 2022-E-RC-3493 29-07-2022 

**60153** DAVID GONZÁLEZ SÁNCHEZ 2022-E-RC-3533 01-08-2022 

**97044** JUAN RAMON PALACIOS GUERRERO 2022-E-RC-3541 01-08-2022 

**00596** EMILIO BRAVO SIMÓN 2022-E-RC-3591 02-08-2022 

**01707** FRACISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 2022-E-RC-3597 02-08-2022 

**04423** ANGEL RAMAJO PAVO 2022-E-RC-3745 04-08-2022 

EXCLUÍDOS 

DNI Nombre Motivo 

**00840** ANDRÉS MELO DONAIRE No acredita experiencia 

**68782*** GHEORGHE NÉCULA No acredita titulación académica 

**95849** LUIS ALBERTO CARVAJAL DIAZ No acredita experiencia 

**00481** JUAN JOSÉ SANCHEZ MATEOS No acredita experiencia 
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No acredita titulación académica 

**96240** PABLO ÁLAMA RODRIGUEZ No acredita titulación académica 

**02320** ANTONIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ No acredita titulación académica 

**94227** JOSÉ FRANCISCO DURÁN GÓMEZ No acredita experiencia 

**03028** BERNARDO GARCÍA BECERRA 
No acredita titulación académica  
No acredita experiencia 

**96893** ANTONIO SEVILLANO LOPEZ No acredita experiencia 

**83736** JUAN MANUEL ROBLES CARRASCO 
No acredita titulación académica 
No acredita experiencia 

 
 

PEÓN DE LA CONSTRUCCION 
ADMITIDOS 

DNI Nombre y apellidos 
Registro de 
Entrada Nº 

Fecha de 
Entrada 

**99030** JUAN VALENTIN FERNÁNDEZ PABLOS 2022-E-RC-3325 25-07-2022 
**96956** EVA PEREZ OROZ 2022-E-RC-3352 25-07-2022 
**97204** JUAN MANUEL GAMONALES MATEOS 2022-E-RC-3362 25-07-2022 
**97647** MICHAEL ISIDRO BRAVO 2022-E-RC-3386 26-07-2022 
**01478** PEDRO AGUSTIN MUÑOZ FANJUL 2022-E-RC-3407 26-07-2022 
**02574** VALENTIN BLAZQUEZ MENDEZ 2022-E-RC-3408 26-07-2022 
**02952** RAQUEL RUIZ BAYAL 2022-E-RC-3410 26-07-2022 
**02360** JOSÉ LUIS JIMÉNEZ DEL RIO 2022-E-RC-3419 27-07-2022 
**01014** MARIA ROCÍO FUENTES FERNÁNDEZ 2022-E-RC-3429 27-07-2022 
**97961** MAIKEL ALAMA ROJAS 2022-E-RC-3438 27-07-2022 
**02963** CRISTINA ROJAS MORENO 2022-E-RC-3436 27-07-2022 
**94089** MARIA BELÉN RUBIO MUÑOZ 2022-E-RC-3342 27-07-2022 
**04731** MELODY TREVEJO PORRAS 2022-E-RC-3447 27-07-2022 
**96842** CLAUDIO MARCELO GARCÍA 2022-E-RC-3448 27-07-2022 
**58982** FRANCISCO ISAAC CARRASCO RUIZ 2022-E-RC-3452 27-07-2022 
**01021** PILAR PEÑA MINGUEZ 2022-E-RC-3463 28-07-2022 
**95029** INMACULADA GAMBERO ÁVILA 2022-E-RC-3465 28-07-2022 
**97303** ADRIÁN MATEOS CRUZ 2022-E-RC-3475 28-07-2022 
**05032** ISABEL MILAGROS FERNÁNDEZ GÓMEZ 2022-E-RC-3481 28-07-2022 
**99911** JOSÉ MARÍA SIMON DELGADO 2022-E-RC-3491 28-07-2022 
**94680** JUAN MANUEL MATEOS FERNÁNDEZ 2022-E-RC-3492 28-07-2022 

**98975** VALERIANO MATEOS FERNÁNDEZ 2022-E-RC-3494 29-07-2022 
**93830** PABLO BEATO BUA 2022-E-RC-3500 29-07-2022 
**94858** ISABEL FÁTIMA ROMERO TRINIDAD 2022-E-RC-3509 29-07-2022 
**58923** ISMAEL ANTONIO BLANCO RUIZ 2022-E-RC-3510 29-07-2022 
**01013** EMILIO MORENO ALVARADO 2022-E-RC-3513 29-07-2022 
**00367** JAVIER DONAIRE CHAMORRO 2022-E-RC-3517 29-07-2022 
**01004** JUAN CARLOS LOPEZ SANCHEZ 2022-E-RC-3538 01-08-2022 
**97044** JUAN RAMON PALACIOS GUERRERO 2022-E-RC-3542 01-08-2022 
**43336** MOHAMED NABIL FOUAD BAAZZI 2022-E-RC-3543 01-08-2022 
**96417** OSCAR BERLMONTE DIAZ 2022-E-RC-3551 01-08-2022 
**15533** MIGUEL ANGEL AGUILAR MARTÍNEZ 2022-E-RE-1044 01-08-2022 
**97961** JORGE FERNÁNDEZ ORTIZ 2022-E-RC-3568 01-08-2022 

**70189** IVÁN MARISCAL ACERO 2022-E-RC-3586 02-08-2022 

**97750** PEDRO JAVIER ALVARADO VIVAS 2022-E-RC-3589 02-08-2022 

**01535** ANGEL LOPEZ RODRIGUEZ 2022-E-RC-3598 02-08-2022 
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**97548** JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 2022-E-RC-3599 02-08-2022 

**99773** ARTURO RETAMOSA ORTEGA 2022-E-RC-3602 02-08-2022 

**20429** GABRIEL NÉCULA 2022-E-RC-3606 02-08-2022 

**02187** CARLOS MIGUEL JIMENEZ DUCHEL 2022-E-RC-3617 03-08-2022 

**94031** JOSE MARIA GONZALEZ CAMPOS 2022-E-RC-3641 03-08-2022 

**58852** ROBERTO BLANCO SALOR 2022-E-RC-3647 03-08-2022 

**26283** JUAN IGNACIO PUERTO ALVAREZ 2022-E-RC-3636 03-08-2022 

**20439** PUSA GEANINA NÉCULA 2022-E-RC-3610 03-08-2022 

**94227** JOSÉ FRANCISCO DURÁN GÓMEZ 2022-E-RC-3633 03-08-2022 

**58841** MIGUEL ANGEL BULLÓN LÓPEZ 2022-E-RC-3650 03-08-2022 

**98261** MIGUEL TREJO RUBIO 2022-E-RC-3652 03-08-2022 

**96893** ANTONIO SEVILLANO LÓPEZ 2022-E-RC-3653 03-08-2022 

**95314** GERARDO MARCELO CORDERO 2022-E-RC-3657 03-08-2022 

**01478** VICTORIA DIAZ BORREGUERO 2022-E-RC-3660 03-08-2022 

**01004** JOSÉ ANTONIO BRAVO BORREGUERO 2022-E-RC-3664 03-08-2022 

**02360** FLORENTINO JIMÉNEZ DEL RIO 2022-E-RC-3672 03-08-2022 

**00360** ANTONIO MANUEL MELO JIMÉNEZ 2022-E-RC-3677 03-08-2022 

**97924** JOSÉ KEVIN GARCÍA RUBIO 2022-E-RC-3679 03-08-2022 

**01978** PEDRO ANTONIO PALACIOS AVILA 2022-E-RC-3548 01-08-2022 

**94123** MONSERRAT ALVARADO ESTEBAN 2022-E-RC-3685 04-08-2022 

**00959** MANUEL GALEA REBOLLO 2022-E-RC-3700 04-08-2022 

**59107** CARLOS GONZÁLEZ JIMÉNEZ 2022-E-RC-3715 04-08-2022 

**97296** MARIA ROSA CAMACHO BLANCO 2022-E-RC-3618 04-08-2022 

**57345** JOSÉ ANTONIO ARROYO RAMIREZ 2022-E-RC-3755 04-08-2022 

**00997** MARIA VICTORIA TREVEJO LUENGO 2022-E-RC-3770 05-08-2022 

**97222** EUFEMIA BENITO HOLGADO 2022-E-RC-3776 05-08-2022 

**98473** ALFONSO MARTIN MARTIN 2022-E-RC-3777 05-08-2022 

**98403** JOSÉ ANTONIO MARTINEZ GARCIA 2022-E-RC-3781 05-08-2022 

**04026** MARIA DEL CARMEN RAMOS FRANCISCO 2022-E-RC-3785 05-08-2022 

**02955** EVA VIRGINIA TEJERO TORRES 2022-E-RC-3808 05-08-2022 

**58851** SERGIO ANTONIO FELIPE DONAIRE 2022-E-RC-3815 05-08-2022 

**01013** MARÍA JOSÉ DONAIRE SANCHEZ 2022-E-RC-3816 05-08-2022 
**94663** JOSÉ MANUEL FUENTES JIMÉNEZ 2022-E-RC-3824 05-08-2022 
**04827** JONATHAN BRAVO BERMEJO 2022-E-RC-3670 03-08-2022 

EXCLUÍDOS 

DNI Nombre Motivo 

**97748** ANTONIO SOLIS ALVARADO No firma Anexo I 

**95154** ROSA MARIA FERNANDEZ MUÑOZ No presenta DNI 

**97647** JOSÉ ANGEL RIBALLO RUIZ ROSO No firma Anexo I 

**01096** 
JORGE I SANCHEZ-ESCOBERO ALONSO 

No firma Anexo I. No aporta 
Anexo II. 

**02872** LUIS MIGUEL VIDARTE TIZÓN No firma Anexo I 

**00998** JOAQUIN ARAUJO OSADO Datos del Anexo I incorrectos, 

**97418** MANUEL MARTIN BRAVO No firma Anexo I 

**07524** TERESA ANTON CASTAÑO No firma Anexo I 

**68782*** GHEORGHE NÉCULA No acredita titulación académica 

**11623** JONATAN ROMERO FERNÁNDEZ No acredita titulación académica 

**97247** EMILIO GONZÁLEZ JIMENEZ No acredita titulación académica 

**93533** PEDRO ROMERO BRUNO 
Instancia sin firmar 
No acredita titulación académica 

**06378** FÉLIX ROMERO FERNÁNDEZ Instancia sin firmar 
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No acredita titulación académica 

**82313** JOSÉ LÓPEZ RODRIGUEZ 
Instancia sin firmar 
No acredita titulación académica 

**820429** VERÓNICA NÉCULA No acredita titulación académica 

**99556** JOSÉ MANUEL JIMÉNEZ BLAZQUEZ No acredita titulación académica 

**02154** FCO JAVIER ROBLES CARRASCO No acredita titulación académica 

**97824** JUAN CARLOS GARCÍA PEREZ No acredita titulación académica 

**96827** MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DIAZ No acredita titulación académica 

**77986** MARIA ÁNGELES VAZQUEZ DIAZ 
Instancia incompleta, falta anexo 
II 

**26283** SARA PATRICIA BENITEZ CARRASCO No acredita titulación académica 

**01464** ISABEL BLANCO NUFRIO No acredita titulación académica 

**01570** MANUEL REBOLLO FELIPE 
Instancia sin firmar 
No acredita titulación académica 

**01490** MARÍA JOSEFA BRAVO VADILLO No acredita titulación académica 

**83736** JUAN MANUEL ROBLES CARRASCO No acredita titulación académica 

**95849** ANA MARÍA BARREROS LUENGO No acredita titulación académica 

**94235** AGUSTINA GARCÍA RETAMOSA No acredita titulación académica 

**89650** ARMENIO FERREIRA DA COSTA No acredita titulación académica 

**04746** RICARDO FERNANDEZ GÓMEZ No acredita titulación académica 

 
 

ELECTRICISTA 
ADMITIDOS 

DNI Nombre y apellidos 
Registro de 
Entrada Nº 

Fecha de 
Entrada 

**04466** JUAN DAVID GARCIA SANCHEZ 2022-E-RC-3420 27-07-2022 
**05246** MARIO CAMBERO CABEZA 2022-E-RC-3453 27-07-2022 
**01007** FRANCISCO JOSÉ JIMÉNEZ JIMÉNEZ 2022-E-RC-3472 28-07-2022 
**97018** JACINTO FABIÁN RAMOS SALGADO 2022-E-RC-3497 29-07-2022 
**00367** JAVIER DONAIRE CHAMORRO 2022-E-RC-3520 29-07-2022 
**01333** MIGUEL ANGEL JIMÉNEZ PIZARRO 2022-E-RE-1048 02-08-2022 
**08285** ANGELCAMPO VAQUERO 2022-E-RE-1047 02-08-2022 

EXCLUÍDOS 
DNI Nombre Motivo 

**04827** JONATHAN BRAVO BERMEJO No acredita titulación profesional 
**05169** ALBERTO LANZADERA CLAVER No acredita experiencia 

 

JARDINERO 

ADMITIDOS 

DNI Nombre y apellidos 
Registro de 
Entrada Nº 

Fecha de 
Entrada 

**27605** ROBERTO NUÑEZ CONDE 2022-E-RE-1005  24-07-2022 

EXCLUÍDOS 

DNI Nombre Motivo 

**02632** SARA GONZÁLEZ JIMÉNEZ No acredita experiencia  

**820429** VERÓNICA NÉCULA 
No acredita experiencia  
No acredita titulación académica 
No acredita permiso de conducir 

**95154** ROSA MARIA FERNANDEZ MUÑOZ No acredita experiencia 
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**01967** MARIA ELENA FLORES BACIGALUPE No acredita experiencia 

**95307** MARÍA ALMUDENA MATEOS MARTÍN 
No acredita experiencia  
No acredita permiso de conducir 

**02360** FLORENTINO JIMÉNEZ DEL RÍO 
No acredita experiencia  
No acredita permiso de conducir 

**57345** JOSÉ ANTONIO ARROYO RAMIREZ No acredita experiencia 

**07524** TERESA ANTÓN CASTAÑO No acredita experiencia 

**02952** RAQUEL RUIZ BAYAL 
No acredita experiencia 
No acredita permiso de conducir 

**58923** ISMAEL BLANCO RUIZ 
No acredita experiencia 
No acredita permiso de conducir 

 

PEÓN DE JARDINERÍA 

ADMITIDOS 

DNI Nombre y apellidos 
Registro de 
Entrada Nº 

Fecha de 
Entrada 

**99030** JUAN VALENTIN FERNÁNDEZ PABLOS 2022-E-RC-3324 25-07-2022 

**02632** SARA GONZÁLEZ JIMÉNEZ 2022-E-RC-3337 25-07-2022 

**73754** JUAN CARLOS VELARDE MURILLO 2022-E-RC-3340 25-07-2022 

**97204** JUAN MANUEL GAMONALES MATEOS 2022-E-RC-3363 25-07-2022 

**03545** CRISTINA ALVARADO CAMACHO 2022-E-RC-3387 26-07-2022 

**04135** SILVIA ANTONIA RUIZ BAYAL 2022-E-RC-3396 26-07-2022 

**58872** ISRAEL PIZARRO RUIZ 2022-E-RC-3424 27-07-2022 

**01014** MARIA ROCÍO FUENTES FERNÁNDEZ 2022-E-RC-3428 27-07-2022 

**97961** MAIKEL ALAMA ROJAS 2022-E-RC-3435 27-07-2022 

**02963** CRISTINA ROJAS MORENO 2022-E-RC-3437 27-07-2022 

**94089** MARIA BELÉN RUBIO MUÑOZ 2022-E-RC-3442 27-07-2022 

**04731** MELODY TREVEJO PORRAS 2022-E-RC-3446 27-07-2022 

**96842** CLAUDIO MARCELO GARCÍA 2022-E-RC-3449 27-07-2022 

**58982** FRANCISCO ISAAC CARRASCO RUIZ 2022-E-RC-3451 27-07-2022 

**01021** PILAR PEÑA MINGUEZ 2022-E-RC-3464 28-07-2022 

**97303** ADRIÁN MATEOS CRUZ 2022-E-RC-3474 28-07-2022 

**95029** INMACULADA GAMBERO ÁVILA 2022-E-RC-3466 28-07-2022 

**05032** ISABEL MILAGROS FERNÁNDEZ GÓMEZ 2022-E-RC-3480 28-07-2022 

**94858** ISABEL FÁTIMA ROMERO TRINIDAD 2022-E-RC-3508 29-07-2022 

**00367** JAVIER DONAIRE CHAMORRO 2022-E-RC-3519 29-07-2022 

**01013** EMILIO MORENO ALVARADO 2022-E-RC-3514 29-07-2022 

**01004** JUAN CARLOS LOPEZ SANCHEZ 2022-E-RC-3536 01-08-2022 

**43336** MOHAMED NABIL FOUAD BAAZZI 2022-E-RC-3542 01-08-2022 

**95154** ROSA MARIA FERNANDEZ MUÑOZ 2022-E-RC-3549 01-08-2022 

**96417** OSCAR BERLMONTE DIAZ 2022-E-RC-3552 01-08-2022 

**00747** AMPARO CAMACHO MATEOS 2022-E-RC-3560 01-08-2022 

**01967** MARIA ELENA FLORES BACIGALUPE 2022-E-RC-3465 01-08-2022 

**98019** ALEJANDRO BLAZQUEZ FLORES 2022-E-RC-3566 01-08-2022 

**97961** JORGE FERNÁNDEZ ORTIZ 2022-E-RC-3570 01-08-2022 
**70189** IVÁN MARISCAL ACERO 2022-E-RC-3588 02-08-2022 

**01535** ANGEL LOPEZ RODRIGUEZ 2022-E-RC-3595 02-08-2022 

**97548** JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 2022-E-RC-3600 02-08-2022 

**05440** FELIPE GIL ANTÚNEZ 2022-E-RC-3601 02-08-2022 

**99773** ARTURO RETAMOSA ORTEGA 2022-E-RC-3603 02-08-2022 
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**20429** GABRIEL NÉCULA 2022-E-RC-3606 02-08-2022 

**20439** PUSA GEANINA NÉCULA 2022-E-RC-3610 02-08-2022 

**02187** CARLOS MIGUEL JIMENEZ DUCHEL 2022-E-RC-3618 03-08-2022 

**97962** RUTH SAMINO VAZQUEZ 2022-E-RC-3622 03-08-2022 

**94031** JOSÉ MARÍA GONZÁLEZ CAMPOS 2022-E-RC-3639 03-08-2022 

**95307** MARIA ALMUDENA MATEOS MARTÍN 2022-E-RC-3642 03-08-2022 

**26283** JUAN IGNACIO PUERTO ALVAREZ 2022-E-RC-3635 03-08-2022 

**58841** MIGUEL ANGEL BULLÓN LÓPEZ 2022-E-RC-3651 03-08-2022 
**96893** ANTONIO SEVILLANO LÓPEZ 2022-E-RC-3654 03-08-2022 
**95314** GERARDO MARCELO CORDERO 2022-E-RC-3658 03-08-2022 
**01004** JOSÉ ANTONIO BRAVO BORREGUERO 2022-E-RC-3665 03-08-2022 
**00360** ANTONIO MANUEL MELO JIMÉNEZ 2022-E-RC-3676 03-08-2022 
**94089** BIENVENIDA RUBIO MUÑOZ 2022-E-RC-3680 03-08-2022 
**94123** MONSERRAT ALVARADO ESTEBAN 2022-E-RC-3684 04-08-2022 
**59107** CARLOS GONZÁLEZ JIMÉNEZ 2022-E-RC-3716 04-08-2022 
**97296** MARIA ROSA CAMACHO BLANCO 2022-E-RC-3617 04-08-2022 
**00998** JOAQUIN ARAUJO OSADO 2022-E-RC-3726 04-08-2022 
**57345** JOSÉ ANTONIO ARROYO RAMIREZ 2022-E-RC-3754 04-08-2022 
**97222** EUFEMIA BENITO HOLGADO 2022-E-RC-3775 05-08-2022 
**98473** ALFONSO MARTIN MARTIN 2022-E-RC-3778 05-08-2022 
**98403** JOSÉ ANTONIO MARTINEZ GARCIA 2022-E-RC-3781 05-08-2022 
**86920** RAFAEL MAÑANAS IZQUIERDO 2022-E-RC-3780 05-08-2022 
**04026** MARIA DEL CARMEN RAMOS FRANCISCO 2022-E-RC-3785 05-08-2022 
**42130** ANTONIO ESTEBAN CUEVAS 2022-E-RC-3788 05-08-2022 

**04795** JULIÁN GARCÍA POLO 2022-E-RC-3804 05-08-2022 
**02955** EVA VIRGINIA TEJERO TORRES 2022-E-RC-3807 05-08-2022 
**01013** MARÍA JOSÉ DONAIRE SANCHEZ 2022-E-RC-3817 05-08-2022 
**01872** ANGELES BERMEJO CAMPOS 2022-E-RC-3822 05-08-2022 
**04827** JONATHAN BRAVO BERMEJO 2022-E-RC-3667 03-08-2022 
**94663** JOSÉ MANUEL FUENTES JIMÉNEZ 2022-E-RC-3825 05-08-2022 

EXCLUÍDOS 
DNI Nombre Motivo 

**97647** JOSÉ ANGEL RIBALLO RUIZ ROSO No firma Anexo I 
**01096** 

JORGE I SANCHEZ-ESCOBERO ALONSO 
No firma Anexo I. No presenta 
Anexo II 

**58852** ROBERTO BLANCO SALOR No firma Anexo I 

**01478** VICTORIA DIAZ BORREGUERO No firma Anexo I 
**97418** MANUEL MARTIN BRAVO No firma Anexo I 
**07524** TERESA ANTON CASTAÑO No firma Anexo I 
**97247** EMILIO GONZÁLEZ JIMENEZ No acredita titulación académica 
**820429** VERÓNICA NÉCULA No acredita titulación académica 
**97923** ANGEL GARCÍA RENTERO No acredita titulación académica 
**99556** JOSÉ MANUEL JIMÉNEZ BLAZQUEZ No acredita titulación académica 
**01003** ROSA GONZÁLEZ RENTERO No acredita titulación académica 
**98240** RAMÓN RUIZ ÁLVAREZ No acredita titulación académica 
**68782*** GHEORGHE NÉCULA No acredita titulación académica 
**01464** ISABEL BLANCO NUFRIO No acredita titulación académica 
**00695** FLORENTINA CAMACHO MATEOS No acredita titulación académica 
**95849** ANA MARÍA BARREROS LUENGO No acredita titulación académica 
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PINTOR 
ADMITIDOS 

DNI Nombre y apellidos 
Registro de 
Entrada Nº 

Fecha de 
Entrada 

**00635** FCO JAVIER CLEMENTE SALCEDO 2022-E-RC-3486 29-07-2022 
**00121** FCO JAVIER CORCHADO GALÁN 2022-E-RC-3529 29-07-2022 
**01004** JUAN CARLOS LOPEZ SANCHEZ 2022-E-RC-3535 01-08-2022 
**01009** JUAN ANTONIO BARRADO MUÑOZ 2022-E-RC-3553 01-08-2022 
**01785** CARLOS JAVIER PRIETO CORTIJO 2022-E-RC-3760 05-08-2022 

EXCLUÍDOS 

DNI Nombre Motivo 

**97824** JUAN CARLOS GARCÍA PEREZ 
No acredita titulación académica 
No acredita experiencia 

**02360** FLORENTINO JIMÉNEZ DEL RÍO 
No acredita experiencia  
No acredita permiso de conducir 

**03028** BERNARDO GARCÍA BECERRA 
No acredita titulación académica  
No acredita permiso de conducir 

**01570** MANUEL REBOLLO FELIPE 
Instancia sin firmar 
No acredita titulación académica 
No acredita experiencia 

 
 

CERRAJERO 

ADMITIDOS 

DNI Nombre y apellidos 
Registro de 
Entrada Nº 

Fecha de 
Entrada 

**96674** OSCAR ARIAS DIAZ 2022-E-RC-3590 02-08-2022 

**02355** DAVID BERNAL GONZÁLEZ 2022-E-RC-3615 03-08-2022 

**95046** JORGE ARIAS DIAZ 2022-E-RC-3629 03-08-2022 

EXCLUÍDOS 

DNI Nombre Motivo 

**02307** ELIAS JIMÉNEZ MARTÍN No consta instancia 

**00551** JULIO CORRALES BRAVO 
No acredita titulación 
No acredita experiencia 

 

SOLDADOR 

ADMITIDOS 

DNI Nombre y apellidos 
Registro de 
Entrada Nº 

Fecha de 
Entrada 

**96674** OSCAR ARIAS DIAZ 2022-E-RC-3587 02-08-2022 

**02355** DAVID BERNAL GONZÁLEZ 2022-E-RC-3614 03-08-2022 

**95046** JORGE ARIAS DIAZ 2022-E-RC-3626 03-08-2022 

**02307** ELIAS JIMÉNEZ MARTÍN 2022-E-RC-3784 05-08-2022 

EXCLUÍDOS 

DNI Nombre Motivo 

**00551** JULIO CORRALES BRAVO 
No acredita titulación 
No acredita experiencia 

 
 
TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos para la creación de listas de 
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espera de personal temporal, en varias categorías profesionales, en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento https://trujillo.sedelectronica.es y, en el Tablón de Anuncios. 

CUARTO: Conceder a los aspirantes interesados un plazo de TRES días hábiles, a partir de la 
publicación de este anuncio en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[https://trujillo.sedelectronica.es] y en el Tablón de Anuncios, para la subsanación de errores o 
para la presentación de reclamaciones.  

QUINTO. Dar traslado de la presente Resolución al libro de Resoluciones y Decretos de este 
Ayuntamiento, así como al Pleno en la siguiente sesión que se celebre. 

 
En Trujillo, a la fecha de la firma electrónica 

EL ALCALDE 
D. José Antonio Redondo Rodríguez 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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